
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«У /  » / X  2020 г. №
с. Солонешное

Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие образования и молодежной политики 
в Солонешенском районе на 2021-2025 годы»

Во исполнение Федерального закона от 29Л2.2019 № 273-ФЗ «Об обра­
зовании в Российской Федерации», в целях развития системы образования в 
Солонешенском районе, руководствуясь постановлением Администрации Со- 
лонешенского района от 28.04.2014 № 192 «Об утверждении порядка разра­
ботки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования и 

молодежной политики в Солонешенском районе на 2021-2025 годы» (Прило­
жение 1).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Соло- 
нешенского района от 29.12.2014 .¥« 717 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие образования и молодежной политики в Солонешенском 
районе» на 2015-2020 годы.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи­
страции района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района Захарову Г.И.

Глава района В.Г. Горбачев


